Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia
Departamento de Engenharia Civil

Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL No 013/2019-DEC

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, nomeado por meio da Portaria no
059/2019-PRH, de 13/02/2019, considerando o Teste Seletivo para Professor
Temporário, aberto por meio do Edital no 112/2018-PRH, publicado no Diário Oficial do
Estado do Paraná em 18 de dezembro de 2018,

TORNA PÚBLICO

O resultado da avaliação dos Títulos e currículo do(s) candidato(s) ao Teste
Seletivo para Professor Temporário, para a área de conhecimento (83) Desenho e
Tecnologias Construtivas pertinente ao Departamento de Engenharia Civil do Centro de
Tecnologia desta Universidade:

Candidato: Nota
Andreia Gonçalves 6,75
Diana Carla Rodrigues Lima 6,46
Janaina Conversani Botari 7,36
Mariana Fortes Goulart Barbosa 3,69
Shandy Alexandra Morassi Francisco 3,29

Maringá, 28 de fevereiro de 2019.

___________________________
Profª. Drª. Mena Cristina Marcolino Mendes

Presidente da Comissão de Seleção.